
Informace k provozování loterijní činnosti 

 
Zastupitelstvo města na podnět provozovatele schválí další místa  provozování 

loterijní činnosti. Navrhovatel je povinen prokázat, že má na požadovaném místě 

provozovnu, nebo že na tomto místě bude provozovna zřízena.  

 

Podnět bude zastupitelstvem města vždy projednán, provozování loterijních 

činností v Železném Brodě nebude povolováno v tomto okruhu vzdáleností: 

a) do 70 m od budovy Městského úřadu, nám. 3. května 18,  

b) do 20 m od budovy Městského úřadu, nám. 3. května 1,  

c) do 20 m od  kostela Sv. Jakuba na Malém náměstí, 

d) do 20 m od lékárny U Anděla v Sokolské ulici,  

e) do 20 m od ordinace praktického lékaře pro děti a dorost v  ulici U Stavidel 846 

a Koberovská 589,  

f) do 10 m od ordinace praktického lékaře a zubního lékaře v  Masarykově ulici 486, 

g) do 20 m od Základní umělecké školy v ulici  Koberovská 589, 

h) do 20 m od Mateřské školy v ulici Na Vápence, Průmyslová, Slunečná,  

i) do 10 m od ordinace chirurga v ulici Poštovní 424. 

 

Povoleno bude provozování vždy 5 zařízení, loterií nebo jiných podobných her. Při 

rozšíření počtu provozoven může být tento počet snížen tak, aby byl celkový počet 

zařízení, loterií nebo jiných podobných her na území města přiměřeně zachován.  

 


